صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی

مورخه20 ستمبر 2017ء بروز بدھ بوقت03:00 بحے سہ پہر

1-تلاوت كلام ياك وترجمه

2_ وقفرسو الات: - درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے حاکیں گے، -

محكمہ	<u>رُکن صوبائی اسمبلی</u>	سوالنمبر	نمبرشمار	محكمہ	<u>رُکن صوبائی اسمبلی</u>	سوالنمبر	نمبر شمار
محنت وافراد ی قوت	مفتی سید جانان صاحب	5250	(7)	آ بکار ی و محاصل	جناب سر داراور نگزیب نلو ناصاحب	5174	(1)
بال	جناب جعفر شاه صاحب	5271	(8)	آ بکار ی و محاصل	جناب سر دار اور نگزیب نلو ٹاصاحب	5184	(2)
مال	محرمه ثوبيه شاہرصاحبہ	5371	(9)	محنت وافرادی قوت	مفتی سید جانان صاحب	5212	(3)
مال	محترمه ثوبيه شابدصاحبه	5372	(10)	صنعت وحرفت	جناب محمد شيراز صاحب	5245	(4)
بال	محزمه ثوبيه شاہرصاحبہ	5396	(11)	محنت وافرادی قوت	مفتی سید جانان صاحب	5246	(5)
صنعت وحرفت	جناب سر دارظهوراحمه صاحب	5586	(12)	محنت وافرادی قوت	مفتى سيدجانان صاحب	5248	(6)

(اگر کوئی ہوں) (اگر کوئی ہو) 3۔ رخصت کے لئے معززاراکین کی درخواستیں

4_ جناب سپيكر صاحب كي جانب سے اعلان

5۔ تحریک استحقاق نبر 131 منجانب مفتی نفل غفور صاحب، ایم پی اے (کا پی منسلک ہے)

6- تحريك التواء نمبر 265 منجانب مفتى سيد جانان صاحب، ايم يي ال إلى منسلك ع

7۔ درجہ ذیل توجہ دلاؤ نوٹسز پیش کئے جائیں گے:۔

(الف) نمبر 1243 منجانب جناب فخراعظم وزیر صاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

(ب) نمبر 1255 منجانب ميال ضياء الرحمان صاحب، ايم پي اے (كا يي منسلك ہے)

8۔ جناب وزیراعلیٰ صاحب خیبر پختو نخواہاوسنگ اتھارٹی (ترمیمی) بل، 2017 کوایوان میں پیش کریں گے۔

- 9۔ جناب وزیر برائے کھیل، ثقافت، آثار قدیمہ، عجائب گھراورامور نوجوانان، صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخواکے قواعدانضباط وطریقہ کار مجریہ 1988ء کے تاعدہ 107 کے ذیلی قاعدہ (1) کے تحت خیبر پختو نخوا متحرک تصاویر سنسر شپ (فلموں، سی ڈیز، ویڈیوز، سٹیج ڈراموں اور شوز) بل، 2015ء کو واپس لینے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 10۔ جناب وزیر برائے خزانہ ، صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخواکے قواعد انضباط وطریقہ کار مجریہ 1988ء کے قاعدہ 107 کے ذیلی قاعدہ (1) کے تحت خیبر پختو نخواسودی قرضوں ، بل ، 2014ء کو واپس لینے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
 - 11۔ معززر کن پبلک اکاؤنٹس کمیٹی خیبر پختو نخواکے حسابات سے متعلق رپورٹ برائے سال 14۔2013 ایوان میں بیش کریں گے۔
 - 12۔معززر کن پبلک اکاؤنٹس کمیٹی تخریک پیش کریں گے کہ پبلک اکاؤنٹس کمیٹی خیبر پختو نخواکے حسابات سے متعلق رپورٹ رائے سال 14۔2013منظور کی جائے۔

سیکرٹری صویائی اسمبلی خیبریختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESS

(Wednesday, the 20th September, 2017 at 03:00 p.m.)

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

<u>#</u>	Question #	<u>MPA</u>	Department	<u>#</u>	Question #	<u>MPA</u>	<u>Department</u>
(1)	5174	Sardar Aurang Zeb Nalotha	Excise & Taxation	(7)	5250	Mufti Said Janan	Labour
(2)	5184	Sardar Aurang Zeb Nalotha	Excise & Taxation	(8)	5271	Mr. Jaffar Shah	Revenue
(3)	5212	Mufti Said Janan	Labour	(9)	5371	Ms. Sobia Shahid	Revenue
(4)	5245	Mr. Muhammad Sheeraz Khan	Industries	(10)	5372	Ms. Sobia Shahid	Revenue
(5)	5246	Mufti Said Janan	Labour	(11)	5396	Ms. Sobia Shahid	Revenue
(6)	5248	Mufti Said Janan	Labour	(12)	5586	Sardar Zahoor Ahmad	Industries

3. Leave applications of the Honorable Members.

(if any)

4. Announcement from the Chair.

(if any)

- 5. Privilege Motion No. 131 of Mufti Fazal Ghafoor, MPA (Copy enclosed)
- 6. Adjournment Motion No. 265 of Mufti Syed Janan, MPA (Copy enclosed)
- 7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 1243 of Mr. Fakher Azam Wazir, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 1255 of Mian Zia-ur-Rehman, MPA (copy enclosed)
- 8. The Honorable Chief Minister will introduce the Khyber Pakhtunkhwa Housing Authority (Amendment) Bill, 2017 in the House.
- 9. The Honorable Minister for Sports, Culture, Archeology, Museums & Youth Affairs will move a motion for leave to withdraw the Khyber Pakhtunkhwa Censorship of Motion Pictures (Films, CDs, Videos, Stage Dramas and Shows) Bill, 2015 under sub-rule (1) of Rule 107 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988.
- 10. The Honorable Minister for Finance will move a motion for leave to withdraw the Khyber Pakhtunkhwa Prohibition of Usurious Loans Bill, 2014 under sub-rule (1) of Rule 107 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988.
- 11. The Honorable Member Public Accounts Committee will present the Report of the Public Accounts Committee for the year, 2013-14 in the House.
- 12. The Honorable Member Public Accounts Committee will move that the Report of the Public Accounts Committee for the year, 2013-14 may be adopted.

Secretary,

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa